PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…22.07.2010….№ 299-па
г. Северодвинск Архангельской области
«О внесении изменений в

муниципальную ведомственную

целевую программу

«Комплексная программа охраны

общественного порядка и предупреждения

правонарушений на территории Северодвинска

«Правопорядок» на 2010 – 2012 годы»»
В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы», в соответствии с  решением Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2009 № 165 «О местном бюджете на 2010 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы», утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 10.09.2009 № 251, следующие изменения и дополнения:

1.В паспорте Программы графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования 53003,2 тыс. рублей,
в том числе:

средства местного бюджета – 52197,9 тыс. руб.,

областного бюджета – 805,3 тыс. руб.,

2010 год - всего – 16382,6 тыс. руб., в том числе:

средства местного бюджета – 15711,7 тыс. руб.,

областного бюджета – 670,9 тыс. руб.,

2011 год - всего - 18130,3 тыс. руб.,

средства местного бюджета - 18063,1 тыс. руб.,

областного бюджета – 67,2 тыс. руб.,

2012 год - всего - 18490,3 тыс. руб.,

средства местного бюджета - 18423,1 тыс. руб.,

областного бюджета – 67,2 тыс. руб.

2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить  в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного и областного бюджетов. Общий объем финансирования Программы составляет  53003,2 тыс. руб., в том числе: средства местного бюджета -  52197,9 тыс. руб., областного бюджета – 805,3 тыс. руб.

Источником финансирования Программы являются собственные доходы местного бюджета с учетом доходной базы на очередной финансовый год.

Объемы финансирования программы за счет средств местного бюджета носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта местного бюджета на очередной финансовый год исходя из возможностей местного бюджета.
Распределение

объемов финансирования Программы

по источникам расходования средств и годам

                                                                         (тыс.рублей в ценах 2009 года)

	Источники финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам,

	2010
	2011
	2012

	Всего по Программе,

в том числе:
	53003,2
	16382,6
	18130,3
	18490,3

	местный бюджет

	52197,9
	15711,7
	18063,1
	18423,1

	областной бюджет

	805,3
	670,9
	67,2
	67,2

3. В приложении «перечень мероприятий» подпункт 2.8 раздела 2 «Профилактика правонарушений и преступлений» и раздел 3 «Материально-техническое обеспечение УВД»  изложить в прилагаемой редакции.

4.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                      М.А. Гмырин